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STYRETS SAMMENSETNING 2025 
 

 
 
 
 
Styreleder:​ ​ ​ ​ ​ Bojan Blagojevic 
 
 
Nestleder/ leder hall og anleggskomité:​            Hallvard Tvete 
 

 
Leder finanskomité:​ ​ ​ ​ Ben Lauritzen 
 

 
Leder kiosk og miljøkomité:​ ​ ​ Knut Olav Haugen 
 

 
Senior representant:​ ​ ​ ​ Anja Sandegren 
 

 
Junior representant:​ ​ ​ ​ Andrea Bilden 
 

 
Vararepresentanter:​ Gøril Hjelset og ​

Stig Gunnar Kristiansen 
 
 
Kontrollkomité:​ Karl-Edvin Foss (leder) og Bengt Pedersen 
 
 
Valgkomité:​ Ole Jørgen Henæs (leder) og Leif E. Bache Mathiesen 
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Styrets arbeid i 2025 
 

Styret har i 2025 fulgt opp klubbens drift, aktivitet og utvikling, herunder økonomistyring, 
anleggsforvaltning og tilbud til medlemmene. 

I 2025 har styret avholdt flere møter i klubbens lokaler, og alle referater fra styremøter og årsmøter er 
publisert på hjemmesiden. Moss Tennisklubb har et velfungerende, aktivt og arbeidende styre. 

Viktige arbeidsområder i 2025: 

• Videreutvikling av trenings og aktivitetstilbudet for barn, ungdom og voksne.​
• Oppfølging og gjennomføring av anleggsforbedringer, inkludert tekniske oppgraderinger.​
• Gjennomføring av arrangementer og turneringer, samt videreutvikling av klubbmiljøet og frivilligheten. 

 

Stabilt og velfungerende trenerteam 

Under ledelse av vår hovedtrener og daglige leder, Tobias Nilsson, har trenerteamet sammen med våre 
engasjerte ansatte Are Haaland Naustbakk, Viecheslav Mantrov og Ole Reier Conrad, sørget for en 
smidig drift og opprettholdt et velfungerende aktivitetstilbud gjennom hele året. 

 

Synlighet i lokalsamfunnet 

Moss Tennisklubb var også godt representert under Mossedagene og Aktivitetsdagen i Moss, hvor 
klubben fikk vist frem sitt tilbud og sitt engasjement for tennis i lokalmiljøet. 

En stor takk til alle medlemmer, spillere, trenere og støttespillere for et fantastisk år! Vi gleder oss over alle 
som er med i klubben og bidrar til at Moss Tennisklubb er den klubben den er. 

Vi ser frem til 2026 med stor entusiasme! 

 

 

Med vennlig hilsen 
Bojan Blagojevic 
Styreleder 
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MEDLEMSUTVIKLING 
 
 

 
    Medlemmer: (basert på betalte medlemskap) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det ser ut til at det ikke har vært noen økning i medlemstallet. Årsaken til dette er en opprydding i 
medlemsregisteret. I flere år har klubben hatt registrerte medlemmer som ikke lenger har vært aktive i 
klubben, og som heller ikke har fornyet medlemskapet sitt. 

For at klubben i fremtiden skal ha et korrekt tall på aktive medlemmer, var det nødvendig å slette 
medlemmer som ikke lenger er aktive. I klubbens vedtekter § 3.6 fremgår det at Moss Tennisklubb kan frata 
medlemskap fra medlemmer som, etter purring, ikke betaler fastsatt medlemskontingent. Medlemmer som 
skylder kontingent for to år, mister automatisk sitt medlemskap i klubben og skal strykes fra medlemslisten. 
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 2025 2024 2023 

  Kvinner 130 141 123 

Menn 233 222 205 

Totalt 363 362 328 

 2025 2024 2023 
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Barn under 12 år 56 39 95 36 33 69 45 29 74 

Barn 13-18 år 34 29 60 42 43 85 29 33 62 

Senior 19-25 år 14 7 21 10 4 14 9 6 15 

Senior 26-99år 109 49 158 127 60 187 116 54 170 

Støttemedlem 3 1 4 6 1 7 6 1 7 

Honnør 17 5 22 12 4 16 / / / 



AKTIVITET I KLUBBEN 
 

 
Hele 2025 var preget av et høyt aktivitetsnivå på alle nivåer og i alle grupper i tennisskolen. Moss 
Tennisklubb har arrangert fem nasjonale turneringer i løpet av året: to U14 Challenge turneringer, en 
U14 Race turnering og to nivåbaserte UTR turneringer. 
 
 

Sterke prestasjoner for herre og damelaget 

Moss Tennisklubb er stolte av å ha stilt med både herre og damelag i sesongen 2025. Lagene har bestått 
av talentfulle og dedikerte spillere som har konkurrert på høyt nivå mot andre klubber i regionen. 

 
 

Nasjonale turneringer 
 
Moss Tennisklubb er godt etablert som arrangør av nasjonale turneringer på Norges Tennisforbunds 
terminliste og har opparbeidet seg et solid rykte i Tennis-Norge gjennom mange vellykkede turneringer på 
alle nivåer. Turneringene utgjør en av grunnpilarene i den nasjonale tennisvirksomheten. 
 
Å arrangere terminlistefestede turneringer setter ikke bare Moss Tennisklubb på tenniskartet, men bidrar 
også til å ivareta klubbens ansvar for å gjennomføre forbundets terminliste. I tillegg er dette en viktig 
inntektskilde for klubben, samtidig som det gir egne spillere mulighet til å konkurrere på hjemmebane, noe 
som kan inspirere dem til å trene enda mer. 
 
I 2025 arrangerte klubben fem nasjonale turneringer: to U14 Challenge, en U14 Race og to UTR nivåbaserte 
turneringer. I U14 alderen har klubben flest spillere, og det har derfor vært naturlig å sette søkelys på disse 
nasjonale turneringene slik at alle får mulighet til mange kamper på hjemmebane. 
 
Vi har også hatt stor suksess med våre UTR nivåbaserte turneringer, som er åpne for spillere fra 13 år og 
oppover uavhengig av spillnivå. Dette gjør at alle konkurransespillere fra 13 år, samt øvrige voksne 
medlemmer, kan delta. Som oppstart på høstsesongen 2025 arrangerte klubben også et klubbmesterskap for 
egne medlemmer. 
 
I tillegg til turneringer på hjemmebane er andre arrangementer svært viktige for klubben. Moss Tennisklubb 
ønsker å tilby gode muligheter til alle medlemmer og bidra til å realisere vår visjon: 
 
"I Moss Tennisklubb skal alle medlemmer føle seg velkomne til å spille tennis hele året, inne og ute, uansett 
alder, ambisjonsnivå og ferdighetsnivå." 
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(Bilde fra UTR turnering) 

 
Klubbmesterskap 13–14. september 2025 

 
Helgen 13-14. september arrangerte Moss Tennisklubb sitt innendørs klubbmesterskap. Hovedmålet med 
mesterskapet var å få flere til å spille og å fremme konkurranselysten blant klubbens spillere. 
 
Totalt deltok 25 spillere fra voksenkurs, konkurransegruppen, trenerteamet og andre tennisinteresserte 
medlemmer. Det ble spilt i en åpen singleklasse og en åpen doubleklasse. Begge klassene ble arrangert som 
tabellspill med consolation, slik at alle deltakerne fikk mange kamper. 
 
Resultater: 

●​ Single: Jovan Blagojevic vant finalen mot Are Haaland. 
●​ Double: Andrea Bilden og Leif Mathiesen vant finalen mot Bojan Blagojevic og Jovan Blagojevic. 
●​ Consolation: Sigmund Bergstøl vant single over Daniel Yue, og Hallvard og Peter Ranke vant 

double. 
 

Klubben takker alle deltakere og tilskuere for en hyggelig turnering med mange gode kamper og god 
stemning! 
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TennisKids, Tennis Teen & Panda Tour 
 

 
Moss Tennisklubb deltar i TennisKids konseptet, som Norges Tennisforbund står bak. Dette er et første steg 
inn i konkurransespill utenfor klubben for spillere som spiller med rød, oransje, grønn og gul ball. 
Arrangementene holdes en gang i måneden i Moss og på ulike steder i nærområdet. Klubben arrangerte i 
løpet av 2025 flere slike turneringer. 
 
I tillegg startet klubben i 2025 sin egen Panda Tour, en klubbturnering for spillere med rød og oransje ball. 
Åtte Panda Tour turneringer ble gjennomført i løpet av året. Målet med Panda Tour er å gi spillerne et første 
steg inn i konkurransespill, slik at de på en enkel måte kan introduseres for kamper på hjemmebane. 
 

 
(Bilde fra en Panda Tour turnering) 

 
 
 
 

Stigespill 
​
Stigespillet er en digitalt organisert, løpende turnering der alle kan melde seg på og spille i eget tempo, både 
med tanke på hyppighet, tid på dagen og motstanderstyrke. Systemet matcher spillerne med passende 
motstandere, og deltakerne organiserer selv baner og oppmøte. Stigespillet har blitt godt mottatt og senker 
terskelen for nye medlemmer som ønsker å finne sparringspartnere. I løpet av året deltok cirka 30 spillere 
regelmessig i Stigespillet. 
 

Treningsvirksomheten 
 
Voksentrening: Klubben er stolt av å ha mange medlemmer som deltar i organisert voksentrening på 
hverdager. Her kombineres tennisteknikk, fysisk trening og spill under ledelse av en MTK-trener. Høsten 
2025 startet vi også nye grupper på dagtid, tidlig morgen og lunsjtid. I tillegg har trener Viacheslav Mantrov 
vært tilgjengelig for privattimer for de som ønsker det. Tilbudet bidrar til å bygge en bred og aktiv 
medlemsbase, og medlemmene setter stor pris på det. 
 
Drop-in for voksne: Drop-in på torsdager er et populært tilbud hvor en MTK-trener organiserer trening og 
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spill på tre baner for viderekomne. Påmelding og betaling skjer uke for uke via MATCHI. Tilbudet er også 
åpent for ikke medlemmer, noe som gir nye mulige medlemmer en enkel introduksjon til klubben. 
 
Juniortrening og breddevirksomhet: Klubben arrangerer treninger for juniorer i alle aldre og på alle 
nivåer. Spillerne trener fra én gang i uken til i prinsippet hver dag. 
 
Drop-in Lek med Ball: Lørdager for barn under 7 år. En trener leder øvelser sammen med barna og 
foreldrene, og tilbudet har hatt økende deltakelse gjennom året. 
 
Tennisfritidsordning (TFO): Tirsdager i samarbeid med Ramberg skole. Barna hentes på skolen, 
gjennomfører trening tidlig på ettermiddagen, og foreldrene henter dem ferdige etter jobb. Tilbudet er svært 
godt likt av foreldre og barn. 
 
Tennisskolen: Høsten 2025 ble en ny struktur innført, og det har ført til at flere juniorer spiller mer og får 
mer trening. 
 
Sommertennisskole: I uke 26, 27 og 32 deltok 59 ivrige spillere på klubbens sommertennisskole. Hver dag 
var fylt med spennende treningsøkter, lek, teknikk, kamper og nye vennskap. Både nybegynnere og 
viderekomne utviklet ferdighetene sine under veiledning av engasjerte trenere. Sommertennisskolen er en 
tradisjonsrik del av Moss Tennisklubb og et populært tilbud blant medlemmene. 
 

 
(Bilde fra en av sommertennisskole ukene) 
 
 

Konkurransegruppe, rekruttgruppe og divisjonsgruppe  
 
Per 1. januar 2025 besto Konkurransegruppa av 2 spillere (Andrea Bilden, Jovan Blagojevic) og 
Rekruttgruppa av 10 spillere (Ole Grønnflåten, Matheo Hunsrød, August Lockertsen, Agnes Emilie Løvik, 
Ulrik Ekelund, Amandus Nygaard, Aksel Dalbye, Timo Thorgersen, William Meskanen, Iver Haugen) 
 
I løpet av året ble det gjort endringer i Rekrutt- og Konkurransegruppen. Flere av de som tidligere var 
rekruttspillere gikk over i konkurransegruppen, samtidig som vi startet opp nye rekruttspillere. 
 
Per 31. desember 2025 besto Konkurransegruppa av 5 spillere i Konkurranse Hoved (Andrea Bilden, Jovan 
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Blagojevic, August Lockertsen, Iver Haugen, Ole Grønnflåten) og Konkurranse Bredde besto av 7 spillere 
(Matheo Hunsrød, Agnes Emilie Løvik, Ulrik Ekelund, Amandus Nygaard, Timo Thorgersen, William 
Meskanen, Aki Kopstad-Blomberg).  
 
I den nye rekruttgruppen var det 6 spillere (Mikkel Kopstad-Blomberg, Mattis Ekelund, Sebastian Pedersen 
Tvete, Fridtjof Dilling Ranke, Colin Holtet Dunn, Adrian Sohrabi). 
 
I tillegg har vi en god gruppe med sparringspartnere som deltar og bidrar mye til utviklingen til våre 
konkurransespillere. Vi har også hatt noen gjestespillere fra andre klubber som har vært med og bidratt til 
høyere nivå og større variasjon i treningen for våre spillere. 
 
Ansvarlig trener for vår konkurranse- og rekruttgruppe gjennom året har vært vår daglige leder og 
hovedtrener, Tobias Nilsson. Til sin hjelp har han hatt Gabriele Zymanciute, Are Haaland Naustbakk, 
Viacheslav Mantrov og Ole Conrad Reier. 
 
Målet gjennom året har vært å få alle spillere til å delta i turneringer mer regelmessig og å konkurrere på sitt 
eget nivå. Vi har hatt flere gode resultater fra spillerne på deres nivå, og vi ser at alle blir mer erfarne i 
matchspill. 
 
For vår konkurransegruppe arrangeres det jevnlig turneringsreiser. I 2025 ble det gjennomført 3 
klubbreiser til ulike turneringer i Sverige: Trollsmashen i Trollhättan i februar, Räkantennisen i Strömstad 
i juli, og Halloween Cup i Göteborg i slutten av oktober. 
 
Dette har vært utrolig givende turer for våre spillere, hvor det kombineres med kamper, trening og sosialt 
samvær, som styrker samholdet blant spillerne! 

 
            (Jul/nyttårs bilde med konkurranse/gjestespillere/sparringspartnere) 

(Bilde fra klubbtur Räkantennisen Strömstad) 
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 Årets spiller 2025 - Jovan Blagojevic 
 
 

 
Årets spiller i Moss Tennisklubb for 2025 er Jovan Blagojevic, som har vist imponerende resultater gjennom 
året. Blant høydepunktene var at Jovan gikk fra kvalifisering til hovedturnering og helt frem til kvartfinalen i 
NM U14 utendørs, før han tapte mot sluttvinneren William Grønli Andresen. 
 
Et annet høydepunkt var kvalifiseringen til Masters U14 sluttspillet for sin aldersklasse. Dette er en 
konkurranse hvor de åtte spillerne med best resultater gjennom året kvalifiserer seg. Jovan kom seg videre 
fra gruppespillet, vant semifinalen, og tapte deretter finalen med knappest mulig margin mot Jakob 
Schellhorn Shibani, med sifrene 2–6, 6–1, 8–10. 
 
I tillegg har Jovan konkurrert aktivt både nasjonalt og internasjonalt i Tennis Europe turneringer. Gjennom 
året hadde han som mål å spille over 100 kamper, noe han har lykkes med. 
 
Hans innsats og resultater er et forbilde for øvrige spillere i rekrutt og konkurransegruppen, samt for andre 
medlemmer i klubben. 
 
 
 

 
                                                                   (Bilde fra Masters U14 )  
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Sosiale eventyr for juniorene 
 
I løpet av 2025 har Moss Tennisklubb arrangert flere morsomme og sosiale aktiviteter for juniorene i 
forbindelse med tennis. 
 
Are og Viacheslavs bursdagsfeiring:​
I tradisjon tro ga alle spillerne Are en gomp-pakke og Slava en kvikklunsj. Feiringen startet med tennisspill, 
før det ble servert kaker, brus og snacks mens deltakerne så film. Are og Slava takker alle spillerne som 
deltok og bidro til en fantastisk feiring. 
Sommeravslutning:​
Lørdag 7. juni avholdt klubben sommeravslutning for tennisskolen og rekruttgruppen. 18 spillere deltok og 
spilte masse kamper og leker som “fengsel”. Dagen ble avsluttet med pølser og visning av serien Phineas og 
Ferb. 
 
Tennis Movie Night:​
Klubben arrangerte en Kung Fu Panda Movie Night for tennisskolen og rekruttgruppen. 26 spillere deltok, 
og filmene ble vist i klubbens møterom med projektor. Deltakerne hadde medbrakt godteri og brus, noe som 
skapte en super stemning under seks timers Kung Fu Panda-maraton. 
 
Juleavslutning:​
Årets juleavslutning for juniorspillerne ble en svært vellykket og hyggelig kveld med over 30 deltakere. 
Arrangementet var fylt med glede, latter og ekte julestemning, og både små og store satte stor pris på 
samlingen. 
 
I tillegg har klubben arrangert Ares kakekveld og Halloween-tennis, som begge har vært populære 
aktiviteter blant juniorene. 
 

 
                                (Bilde fra Bursdagsfeiring)4 
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                           (Bilde fra juleavslutning) 

 
 
 
 

Divisjonstennis – 1. divisjon 2025 
 

I 2024 rykket Moss Tennisklubb ned fra Eliteserien til 1. divisjon. 2025 ble en tøff sesong for våre spillere, 
og laget gikk gjennom serien uten seire. Klubben har vært i en overgangsperiode de siste årene. Da vi spilte i 
Eliteserien, hadde vi en bredere tropp hvor vi kompletterte våre oppvokste Moss-spillere med noen eksterne 
spillere for å styrke laget. 
 
I 2025 tok vi et bevisst valg om å spille divisjonstennis med kun spillere som deltar i og bidrar til den 
daglige aktiviteten i klubben. Selv om kampene var krevende, ga dette spillerne verdifull erfaring og styrket 
klubbkulturen. Vi ser frem til nye tak og satsing i 2. divisjon i 2026. 
 
Takk til lagets spillere i 2025:​
Jovan Blagojevic, Leif Bache Mathiesen, Pål Henriksen, Francis Barbero, Are Haaland Naustbakk, Ole 
Jørgen Henæs, Peter Sjolte Ranke og Thien Tran. 
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(Bilder fra laget, Pål Henriksen mangles på bildene) 
 
 
 

 
Veteranlag damer 2025 

 
Moss Tennisklubb avsluttet sesongen med damelaget på en sterk 3. plass i pulje 4. Laget leverte jevnt gode 
resultater gjennom hele sesongen, og det ble spilt totalt åtte lagkamper. 
 
Laget bestod av:​
Charman Garibaldi, Anja Sandegren, Ingeborg Monge Christoffersen, Marianne Sælen, Gøril Hjelseth og 
Sovi Oktivani Kjølstad. 
 
Vi gratulerer hele laget med en fantastisk sesong og takker for innsatsen! 

 
                                   (Ingeborg Monge Christoffersen var ikke til stede) 
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Sosial double for veteran damene – 13. desember 2025 

 

 

Moss Tennisklubb arrangerte 13. desember 2025 en double turnering, «Sosial Double», for veteran damene i 
klubben. 

Målsetning: Å øke interaksjonen mellom klubbens damespillere, med langsiktig mål om høyere aktivitet og 
sosial trivsel på tennisbanen. 

Påmelding: Spillet ble gjennomført i løpet av to timer etter «Round Robin»-prinsippet, med påfølgende 
spleiselunsj der alle tok med en rett til bordet. 

Resultat: 11 spillere deltok, i tillegg til én gjestespiller fra Soon TK. Stemningen var god, og deltakerne fikk 
møte flere nye ansikter. 

Vi satser på å gjenta suksessen i 2026, muligens med ett arrangement på utebanene og ett i hallen. Denne 
gangen stod Gøril Hjelseth og Anja Sandegren ansvarlig for initiativ og gjennomføring. 

 

 

Med vennlig hilsen 
Anja Sandegren 

Veteranansvarlig  
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HALL OG ANLEGG 
 

Anlegget i Jederveien 67 består av klubbhus med tre innendørs hardcourtbaner og to utendørs grusbaner. 
Bygget sto ferdig i 1989. Anlegget er funksjonelt og aktiviteten er høy, men begrenset og sporadisk 
vedlikehold gjennom mange år gjør at deler av anlegget bærer preg av slitasje, både innvendig og utvendig. 

Styret vurderer at det er behov for flere oppgraderinger og utbedringer i årene som kommer. Det arbeides 
derfor med å kartlegge tilstand og behov, samt å utarbeide en helhetlig og systematisk vedlikeholdsplan. 
Større tiltak søkes så langt som mulig finansiert gjennom støtteordninger og sponsormidler. 

 

Utbedringer i 2025 

I 2025 ble det gjennomført flere nødvendige utbedringer. Det mest driftskritiske tiltaket var utskifting av 
gamle lysrør og pærer på innebanene og i klubbhuset til mer energieffektive LED-lamper. Klubben mottok 
støtte som dekket det meste av kostnaden fra Sparebank 1 Stiftelsen Østfold Akershus og 
Sparebank-stiftelsen DNB. 

Utebanene ved Moss Tennisklubb er kjent for å holde høy kvalitet. Banene har leire som underlag med rød 
toppgrus. Dette krever fagkunnskap, jevnlig vedlikehold og betydelig vanning gjennom sesongen. Ansatte 
og medlemmer har lagt ned et betydelig antall dugnadstimer for å opprettholde standarden. 

Som et tiltak for å sikre jevn og effektiv vanning ble det sommeren 2025 installert et automatisert og 
fjernstyrt sprinkleranlegg. Dette ivaretar den grunnleggende vanningen av banene. Det er samtidig behov for 
å etablere en bedre, separat manuell vanningsløsning for supplerende bruk. 

For å gi medlemmer og gjester et bedre tilbud ble det i 2025 installert kaffe og salgsautomat i klubbhuset. 
Tiltaket har vært populært og har gitt klubben en mindre, men positiv tilleggsinntekt. 

Klubben legger vekt på driftssikkerhet, godt vedlikehold og et funksjonelt anlegg for organisert trening, 
turneringer og egenorganisert spill. 

 

 

Med vennlig hilsen 
Hallvard Mørk Tvete 
Nestleder/hall og anlegg ansvarlig 
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KIOSK OG MILJØ 

 

Åpen og bemannet kiosk under større turneringer og sosiale arrangementer er viktig for å skape et godt 
klubbmiljø og bidra til at det er hyggelig å komme til klubben, både for besøkende fra andre klubber og for 
egne medlemmer som deltar på arrangementene. 

I 2025 har dette vært tilfelle under en rekke større og mindre turneringer og arrangementer gjennom året, 
blant annet barneturneringer som Panda Tour og Tenniskids Tour, klubbmesterskap, klubbarrangementer for 
barn og juledoublen. I tillegg har kiosken vært åpen under fem nasjonale turneringer som klubben har 
arrangert over fem fulle helger. 

Kiosken har i stor grad vært bemannet gjennom dugnadsinnsats fra klubbens medlemmer, foreldre og 
juniorspillere. Takk til alle som har stilt opp, og en særlig takk til dere som har bidratt gang på gang. 

For å styrke tilbudet ytterligere har klubben i 2025 investert i en ny salgsautomat og kaffemaskin. Dette 
sikrer at medlemmer og besøkende har tilgang til drikke, snacks og sjokolade også når kiosken ikke er 
bemannet. I tillegg gir det mulighet til å tilby ball, grep og lignende til klubbens medlemmer til enhver tid. 

Tilbudet har blitt godt mottatt og benyttes flittig. 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
Knut Olav Haugen 
Leder Kiosk og miljø 
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ØKONOMI 
 
 

Det er publisert budsjett for 2026 på klubbens nettsider. Årsregnskap med noter og eventuelle kontroll eller 
revisjonsuttalelser legges normalt frem som vedlegg til årsmøtet. 

 

Hovedtrekk 

Resultatet for 2025 er negativt med kr 2.133 og avviker uvesentlig fra budsjettert resultat på ca. kr 2.000. 
Likviditeten er god, og egenkapitalen er på nivå med fjoråret, med kr 3.778.350. 

Det er gjennomført oppgraderinger for ca. kr 850.000, hvor støtte og tilskudd utgjør kr 700.000. Resterende 
beløp er dekket over driften. 

Inntektene har samlet sett økt sammenlignet med 2024 og i forhold til budsjett. En del av dette skyldes økt 
støtte til oppgradering av lysanlegg og det elektriske anlegget i hele bygget. 

Inntektene fra medlemskap er redusert, mens aktiviteter som kurs, strøtimer, turneringer og 
konkurransegruppen har økt. Det er fokus på å øke medlemstallet i 2026 og fremover, samt rekruttere unge 
spillere, noe som vil bidra til økt aktivitet og høyere inntekter i fremtiden. 

Lønnskostnadene har økt som følge av årlige lønnsjusteringer, samt at en stilling er endret fra timebasert til 
fast ansettelse for å skape større forutsigbarhet for både klubben og de ansatte. Økt kurs og aktivitetsnivå har 
også medført behov for flere ressurser. 

Generelle driftskostnader er i tråd med budsjett og holdes på et kontrollert nivå. 

Det er foretatt en viss nedskalering av varesalg (shop) for å unngå for stort lager. 

Basert på det ovennevnte er styret fornøyd med å levere et tilnærmet nullresultat. Det arbeides målrettet med 
å øke aktivitetsnivået, og styret ser allerede effekten av dette. Styret er positive til fremtiden, men ser 
samtidig at klubben har overtatt et vedlikeholdsetterslep og hatt behov for både strukturering og 
digitalisering. 

Regnskapet for 2025 samt budsjett for 2026 følger på de neste sidene. 

 
 
Med vennlig hilsen 
Ben Lauritzen 
Økonomiansvarlig 
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